
UCHWAŁA  Nr  XXV/……/08 

Rady Miejskiej  w  Olecku  

z  dnia …… grudnia 2008 r.  

 

w  sprawie uchwalenia planu pracy Rady Miejskiej w Olecku na rok 2009. 

 
Na   podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 

poz. 1591 z późn. zm.) w  związku  z  §  5  ust.  2  Regulaminu Rady Miejskiej w Olecku stanowiącego   załącznik Nr  5   do   
Statutu   Gminy  Olecko zatwierdzonego uchwałą Nr II/8/02 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 5  grudnia  2002  r.  w  sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Olecko (t.j. Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2006 r. Nr  150,  poz. 2290) Rada Miejska w Olecku 
uchwala, co następuje:  
 

§  1. Uchwala  się  następujący plan  pracy  Rady Miejskiej w Olecku na rok 2009:  

1) styczeń –   
 
2) luty –  
 
3) marzec – 
 
4) kwiecień – Analiza sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2008 rok; 
 
5) maj –  
 
6) czerwiec –  
 
7) sierpień –  
 
8) wrzesień –  
 
9) październik –  
 
10) listopad –  
 
11) grudzień – Uchwalenie budżetu gminy na 2010 rok 

 
§  2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Olecka. 
 
§ 3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
Przewodniczący Rady Miejskiej  
Karol Sobczak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

do projektu uchwały w sprawie uchwalenia planu pracy  

Rady Miejskiej w Olecku na rok 2009. 

 

 

 

 Projekt uchwały jest realizacją zapisów § 5 ust. 2 Regulaminu Rady Miejskiej w Olecku 

stanowiącego załącznik Nr 5 do Statutu Gminy Olecko zatwierdzonego uchwałą Nr II/8/02 

Rady Miejskiej w Olecku z dnia 5 grudnia 2002 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Olecko 

(t.j. Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2006 r. Nr 150,  poz. 2290), zgodnie z którymi na ostatniej 

sesji w roku, Rada na wniosek Przewodniczącego uchwala ramowy plan pracy i sposoby jego 

realizacji w następnym roku.  

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

Wyk. W. Biszewska  

Olecko, 12.12.2008 r.  

 

 

 

 

 

 


